第５号様式（第１１条第２項）

立地奨励金交付申請書

令和７年５月２０日

 木更津市長 〇〇 〇〇 様

                   所 在 地 又 は 住 所 東京都〇〇区〇－〇－〇

               事業者 名 称 又 は 商 号 〇〇〇〇産業㈱

                   代表者又は個人の氏名 木更津 一郎   印

 奨励金の交付を受けたいので、木更津市産業立地促進条例第３条第７項の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

      立地奨励金交付申請額      △,△△△千円（第１年目分）

指定年月日及び番号 令和５年７月２日  木更津市指令第〇〇〇号

奨 励 措 置 区 分 企業立地奨励金・大規模投資企業立地奨励金

事 業 施 設 の 名 称  〇〇〇〇産業㈱ 木更津事業所

事 業 施 設 の 所 在 地 木更津市かずさ鎌足〇－〇

奨 励 金 の 算 出 根 拠
１ 固定資産税収納額相当額        △,△△△千円

２ 法人市民税収納額相当額        △,△△△千円

常 用 雇 用 者 数          １００人（４月１日現在）

交付申請書に、①投下固定資産額に係る固定資産税納税通知書及び固定資産の課

税資産等内訳書の写し②法人市民税申告書の写し（条例第３条第２項ただし書に

規定する法人に限る。）③市税の納税証明書（未納の額のないことを証するも

の）④当該事業施設における常用雇用者数を証する書面を添付してください。